
Campionato Regionale Assoluto

Foglio n. 1
15/03/2026

Risultati completi per Categoria

400 Misti - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 15/03/2026 ore 16:26
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

Categoria Ragazzi - M

1 MORELLO MATTIA 2010
PADOVANUOTO ITA  

 29.57  01:03.01
33.44

 01:38.84
35.83

 02:14.09
35.25

 02:54.04
39.95

 03:34.60
40.56

 04:07.46
32.86

04:38.58
31.12

2 SCAPIN MATTIA 2010
TEAM VERONA SSD ITA  

 29.07  01:02.96
33.89

 01:39.56
36.60

 02:15.74
36.18

 02:55.58
39.84

 03:35.25
39.67

 04:08.02
32.77

04:39.99
31.97

3 SABADIN NICOLA 2010
MONTEBELLUNA NUOTO ASD ITA  

 28.51  01:03.21
34.70

 01:40.97
37.76

 02:17.26
36.29

 02:56.88
39.62

 03:38.53
41.65

 04:11.71
33.18

04:43.65
31.94

4 GUARISE GIOELE 2010
PADOVANUOTO ITA  

 30.21  01:04.64
34.43

 01:40.85
36.21

 02:15.73
34.88

 02:56.81
41.08

 03:38.16
41.35

 04:11.37
33.21

04:43.73
32.36

5 CARRARO GIANMARCO 2011
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 30.53  01:05.79
35.26

 01:41.62
35.83

 02:16.95
35.33

 02:59.06
42.11

 03:40.31
41.25

 04:13.52
33.21

04:44.43
30.91

6 GARDENAL JACOPO 2010
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 29.21  01:03.34
34.13

 01:38.43
35.09

 02:12.62
34.19

 02:56.71
44.09

 03:40.79
44.08

 04:13.58
32.79

04:45.04
31.46

7 BERNARDI MATTIA 2011
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 30.32  01:03.86
33.54

 01:41.48
37.62

 02:18.28
36.80

 02:58.87
40.59

 03:40.59
41.72

 04:14.61
34.02

04:45.51
30.90

8 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010
PADOVANUOTO ITA  

 29.24  01:03.79
34.55

 01:41.30
37.51

 02:17.68
36.38

 02:56.62
38.94

 03:37.78
41.16

 04:12.74
34.96

04:46.43
33.69

9 VANZO ANDREA 2012
SSD STILELIBERO - PREGANZ ITA  

 32.35  01:11.15
38.80

 01:49.55
38.40

 02:25.80
36.25

 03:08.02
42.22

 03:51.21
43.19

 04:24.75
33.54

04:56.10
31.35

10 FAVARO DANIEL 2012
SSD STILELIBERO - PREGANZ ITA  

 31.16  01:07.49
36.33

 01:46.59
39.10

 02:24.60
38.01

 03:06.92
42.32

 03:49.89
42.97

 04:25.83
35.94

05:00.11
34.28

11 ZANON RODOLFO 2012
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD ITA  

 30.85  01:06.55
35.70

 01:45.28
38.73

 02:23.64
38.36

 03:07.61
43.97

 03:50.75
43.14

 04:26.15
35.40

05:00.65
34.50

12 MANTOAN MANUEL 2012
CENTRO NUOTO ROSA' SSD ITA  

 32.16  01:08.82
36.66

 01:47.61
38.79

 02:24.87
37.26

 03:07.49
42.62

 03:51.65
44.16

 04:28.00
36.35

05:01.64
33.64

13 TONON MATTIA 2012
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 31.53  01:08.29
36.76

 01:48.55
40.26

 02:27.57
39.02

 03:12.49
44.92

 03:57.37
44.88

 04:31.70
34.33

05:04.55
32.85

14 CORONA MATTIA 2012
CENTRO NUOTO LE BANDIE ITA  

 32.86  01:10.56
37.70

 01:49.75
39.19

 02:27.86
38.11

 03:12.83
44.97

 03:58.49
45.66

 04:34.77
36.28

05:08.54
33.77

15 GARON ALESSANDRO 2012
PADOVANUOTO ITA  

 32.33  01:11.28
38.95

 01:50.97
39.69

 02:29.58
38.61

 03:13.55
43.97

 03:58.44
44.89

 04:35.49
37.05

05:09.30
33.81

16 VETTORETTO CRISTIAN 2012
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 31.76  01:08.73
36.97

 01:48.63
39.90

 02:27.00
38.37

 03:13.38
46.38

 03:59.26
45.88

 04:35.39
36.13

05:09.67
34.28

Categoria Juniores - M

1 NAE RAZVAN GABRIEL 2008
HYDROS USD - ODERZO ROU  

 27.66  59.74
32.08

 01:34.11
34.37

 02:07.51
33.40

 02:45.37
37.86

 03:23.76
38.39

 03:54.19
30.43

04:23.74
29.55

2 ZORZI ENRICO 2008
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 28.32  01:01.54
33.22

 01:35.34
33.80

 02:09.40
34.06

 02:48.30
38.90

 03:29.18
40.88

 04:01.76
32.58

04:33.10
31.34

3 AGOSTINELLO LUCA 2008
TEAM VERONA SSD ITA  

 28.91  01:02.45
33.54

 01:37.28
34.83

 02:11.74
34.46

 02:52.47
40.73

 03:32.91
40.44

 04:06.08
33.17

04:38.46
32.38

4 BIASIOLO TOMMASO 2009
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 28.78  01:02.45
33.67

 01:37.63
35.18

 02:12.41
34.78

 02:51.92
39.51

 03:32.35
40.43

 04:06.38
34.03

04:39.93
33.55

5 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 28.91  01:03.05
34.14

 01:38.72
35.67

 02:12.28
33.56

 02:52.86
40.58

 03:34.26
41.40

 04:07.84
33.58

04:40.09
32.25

6 MAROSTICA PIETRO 2009
TEAM VENETO ASD ITA  

 29.26  01:03.54
34.28

 01:40.03
36.49

 02:14.33
34.30

 02:54.76
40.43

 03:35.56
40.80

 04:09.05
33.49

04:40.67
31.62

7 CAVALLIN GABRIELE 2009
MONTEBELLUNA NUOTO ASD ITA  

 28.79  01:02.51
33.72

 01:38.67
36.16

 02:13.86
35.19

 02:55.49
41.63

 03:38.04
42.55

 04:11.18
33.14

04:43.15
31.97

8 KULLOLLI ALEX 2009
SSD STILELIBERO - PREGANZ ITA  

 29.11  01:03.58
34.47

 01:41.51
37.93

 02:18.38
36.87

 02:59.93
41.55

 03:42.78
42.85

 04:19.41
36.63

04:54.14
34.73
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Campionato Regionale Assoluto

Foglio n. 2
15/03/2026

Risultati completi per Categoria

Categoria Cadetti - M

1 TORMENA FEDERICO 2007
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA  

 27.42  59.42
32.00

 01:34.36
34.94

 02:08.28
33.92

 02:48.02
39.74

 03:28.69
40.67

 03:58.93
30.24

04:27.64
28.71

2 FORESTO MATTEO 2007
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 27.78  01:00.26
32.48

 01:34.31
34.05

 02:08.13
33.82

 02:46.60
38.47

 03:25.94
39.34

 03:56.97
31.03

04:28.15
31.18

3 ALLEGRETTO FILIPPO 2007
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 28.89  01:02.15
33.26

 01:37.11
34.96

 02:11.62
34.51

 02:51.73
40.11

 03:33.76
42.03

 04:08.10
34.34

04:42.02
33.92

4 CHIAVEGATO ELIA 2006
PADOVANUOTO ITA  

 28.52  01:03.89
35.37

 01:40.34
36.45

 02:16.71
36.37

 02:58.55
41.84

 03:39.74
41.19

 04:12.22
32.48

04:43.14
30.92
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